

# 医療保険

こんな不安や疑問  
ありませんか？



- 保険に加入はしているけど…  
病気やケガの時だけもらえるのかな？
- 自分に合う保険って何だろう？
- 今、必要？それとも将来の為？
- 病気になった後に真剣に考えようかな…

ご契約は  
0歳～  
満85歳まで

※一部の特約を除く  
※ご健康状態によってお引き受け  
出来ない場合があります。

集团扱いで  
一般よりも  
保険料  
割安



あなたと家族を守る「医療保険」。考えていなかった方、迷っている方も  
資料請求してみてください！

## 資料請求はコチラから

資料は10月1回OCR注文書にて  
請求いただけます。

[注文書提出期間]

9月27日(月)～10月1日(金)

OCR注文書の6ケタ注文欄に注文番号[001760]と  
注文数[1]をご記入ください。



医療保険の  
ポイントは？  
動画で解説！



お急ぎの方は  
コチラから

〈募集代理店〉  
全国生協保険代理店会  
員 有限会社 パル企画



0120-352-868

資料請求はTELでもOK(相談のみでも)お気軽に  
月～金 AM8:30～PM8:00 土・日・祝 AM9:00～PM5:00  
〒534-0024 大阪市都島区東野田町2丁目9-7 K2ビル7階

資料請求いただいたお客様の個人情報の当社における利用目的は、当社が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。また、当社が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内等のために、当社がその提携先である保険会社の代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつきご了承ください。このチラシは、EVER Primeの概要について説明したものです。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。支払事由・契約限度・引受条件など、詳細は「契約概要」等をご確認ください。EVER Prime <引受保険会社> アフラック近畿法人営業部 〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング6階 TEL:06-7175-8950 AF020-2021-0300 8月3日(220803)

# がん保険



## こんな不安や疑問 ありませんか？

- がんになるリスクは年齢と共に高くなるって本当かな？
- 治療期間ってどれくらいかかるんだろう？
- 治療しながら今まで同じように仕事ってできるのかな・・・
- どんな保障があったら安心なんだろう？



ご契約は  
0歳～  
満85歳まで

※一部の特約を除く  
※ご健康状態によってお引き受け出来ない場合があります。

集団扱いて  
一般よりも  
保険料  
割安



あなたと家族を守る「がん保険」。考えていなかった方、迷っている方も  
**資料請求してみてください！**

### 資料請求はコチラから

資料は10月1回OCR注文書にて  
請求いただけます。

[注文書提出期間]

9月27日(月)～10月1日(金)

OCR注文書の6ケタ注文欄に注文番号「001761」と  
注文数「1」をご記入ください。



「生きる」を創る。  
Aflac

お急ぎの方は  
コチラから

〈募集代理店〉  
全国生協保険代理店会  
有限会社 パル企画



# 0120-352-868

資料請求はTELでもOK(相談のみでも)お気軽に  
月～金 AM8:30～PM8:00 土・日・祝 AM9:00～PM5:00  
〒534-0024 大阪市都島区東野田町2丁目9-7 K2ビル7階

資料請求いただいたお客様の個人情報の当社における利用目的は、当社が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。また、当社が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内等のために、当社がその提携先である保険会社の代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつきご了承ください。

このチラシは、Days1の概要について説明したものです。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。支払事由・契約限度・引受条件など、詳細は「契約概要」等をご確認ください。

Days1<引受保険会社> アフラック近畿法人営業部 〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング6階 TEL:06-7175-8950

AF020-2021-0300 8月3日(220803)